
 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 

Ορκωμοσίας Αποφοίτων 
 

 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Ορυκτών Πόρων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

σας προσκαλεί να τιμήσετε με την παρουσία σας την τελετή ορκωμοσίας των αποφοίτων 

Μηχανικών Γεωτεχνολογίας Περιβάλλοντος Τ.Ε 

την  Παρασκευή 03 Ιουνίου 2022 και ώρα 12.30 

που θα πραγματοποιηθεί στο Μεγάλο Αμφιθέατρο  «ΣΠΥΡΟΣ ΑΡΣΕΝΗΣ»  

(Πανεπιστημιούπολη, Κοίλα Κοζάνης) 

 

Με τιμή 

 

Δρ. Ιωάννης Καπαγερίδης 

Αν. Καθηγητής 

12.15 

12:30 

 

 

12:40 

13:00 

 

Είσοδος στο Μ. Αμφιθέατρο 

Έναρξη Τελετής  -  Χαιρετισμοί  

Κύρια ομιλία από τον Πρόεδρο του Τμήματος,  

Αν. Καθηγητή Ιωάννη Καπαγερίδη 

Ανάγνωση  Όρκου  -  Απονομή Πτυχίων 

Λήξη Τελετής 

 

 


